
02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

24 
 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 02. ožujka 2017. Broj: 2 Godina: XXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 

E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

  SADRŽAJ  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

1. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta u 2016. godini 25 

2. Zaključak o prihvaćanju financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2016. godinu 25 

3. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za starije osobe Buzet 
za 2016. godinu 

26 

4. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu  komunalnog redarstva Grada Buzeta 26 

5. 
Zaključka o prihvaćanju izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 
2016. godinu 

27 

6. 
Odluka o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o načinu i uvjetima povrata sredstava u proračun 

Istarske županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje otpadom „Kaštijun“ 
27 

7. 
Odluka o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu Vodoopskrbni sustav Istre - Vodovod 
Butoniga d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8, OIB: 93841076678 

28 

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite u 2016. godini 28 

9. Godišnji plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2017. godinu. 29 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

12. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 32 

13. Zaključak o visini dopunske novčane pomoći korisnicima prava iz socijalne skrbi za 2017. godinu 33 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

25 
 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

1. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2016. godinu 

1. 

Prihvaća se Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2016. godinu. 

Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

KLASA: 021-05/17-01/121 

URBROJ: 2106/01-01-17-1 

Buzet, 22.02.2017. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

 

2. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju financijskog izvješća  
Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2016. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaća se financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2016. godinu. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 

KLASA: 021-05/17-01/122 

URBROJ: 2106/01-01-17-1 

Buzet, 22.02.2017.  
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 

                                                                                     PREDSJEDNIK 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

26 
 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

3. 
 

 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Doma za starije osobe Buzet za 2016. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za starije osobe Buzet za 2016. 
godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  

 
KLASA: 021-05/17-01/123 

URBROJ: 2106/01-01-17-1 

Buzet, 22.02.2017. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 

                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 

 

4. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 22. veljače 2017. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva za 2016. godinu 

 
 

1. 
 

Prihvaća se Izvješće o radu komunalnog redarstva za 2016. godinu. 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 
KLASA: 021/05/17-01-/124 
URBROJ: 2106/01-01-17-1 
Buzet, 22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                   PREDSJEDNIK 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

27 
 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

5. 
 

Na temelju članka 32. stavak 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
94/13.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 2016. 

godinu 
 
 

1. 
 
Prihvaća se izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 2016 godinu. 
 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/17-01/125 
URBROJ: 2106/01-01-17-1 
Buzet, 22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

6. 
 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'',  broj 3/13. – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o načinu i uvjetima  

povrata sredstava u proračun Istarske županije za izgradnju  
Županijskog centra za gospodarenje otpadom „Kaštijun“ 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost na sklapanje Ugovora o načinu i uvjetima povrata sredstava 
u proračun Istarske županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje otpadom „Kaštijun“, 
temeljem kojeg će Grad Buzet osigurati sredstva u proračunima Grada za otplatu pripadajućeg djela 
kredita u razdoblju od 20 godina te Istarskog županiji prema otplatnom planu uplatiti ukupan iznos 
234.929,18 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti, od čega iznos 154.002,33 EUR-a predstavlja glavnicu, a 
iznos od 80.926,85 EUR-a kamate.  
 

Članak 2. 
 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Buzeta za potpisivanje Ugovora o načinu i uvjetima povrata 
sredstava u proračun Istarske županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje otpadom 
„Kaštijun“, a koji čini sastavni dio ove Odluke.  
 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

28 
 

 
Članak 3. 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta''. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/126 
URBROJ: 2106/01-01-17-1 
Buzet, 22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

7. 
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15129/05, 

109/07, 125/08 i 36/09) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. 

– pročišćeni tekst), a sukladno Odluci o prestanku društva donesenoj na sjednici Skupštine trgovačkog 

društva „Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga“ d.o.o. od 20.12.2016. godine, Gradsko vijeće 

Grada Buzeta  na 36. sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo je 

O D L U K U 

o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu 

Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o., 

Buzet, Sv. Ivan 8, OIB:  93841076678 

I. Grad Buzet, OIB: 77489969256, prenosi poslovni udjel u trgovačkom društvu Vodoopskrbni sustav 

Istre-Vodovod Butoniga d.o.o. OIB:  93841076678, nominalne vrijednosti 38.800,00 kn, koji u omjeru 

prema temeljnom kapitalu Društva čini 1,94%,  bez naknade, javnom isporučitelju vodnih usluga – 

trgovačkom društvu: Istarski vodovod d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8, OIB: 13269963589. 

II. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Buzeta za sklapanje odgovarajućeg Ugovora o prijenosu 

poslovnog udjela temeljem ove Odluke. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Buzeta. 

 

KLASA: 021-05/17-01/127 
URBROJ: 2106/01-01-17-1 
Buzet, 22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

8. 
 
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i članka 
19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta  broj 03/13. – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće, na  sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine donijelo je  

 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

29 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite Grada  
Buzeta za 2016. godine 

 
Članak 1. 

 
 Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području 
Grada Buzeta za 2016. godinu. 

 
Članak 2. 

 
Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2016. godinu čini  sastavni 

dio ovog Zaključka. 
 

                   Članak 3. 
 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  «Službenim novinama Grada 
Buzeta» . 

 
KLASA: 021-05/17-01/128 
URBROJ: 2106/01-01-17-1 
Buzet,22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 

9. 
 

Temeljem članka 17. stavka 1. alineja 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“ 82/15) i članka 19. Statuta Grada Buzeta (»Službene novine Grada Buzeta«, broj 03/13. – 

pročišćeni tekst) Gradsko  Vijeće Grada Buzeta, na 36. sjednici održanoj dana 22. veljače 2017. godine,  

usvaja 

 

GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

NA PODRUČJU GRADA BUZETA 

ZA 2017. GODINU 

 

Slijedom Analize stanja sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2016. godinu, te 

Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta , donosi se godišnji 

plan aktivnosti za 2017. godinu: 

 

 

1. Gradsko vijeće  donosi:  

a. Analizu stanja sustava civilne zaštite za 2016. godinu    

b. Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite za 2017.g. s trogodišnjim financijskim učincima 

c. procjenu rizika od velikih nesreća 

 

2. Gradonačelnik  donosi:  

 

a. Plan vježbi civilne zaštite 

b. Plan djelovanja civilne zaštite 

c. rješenje o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

30 
 

d. rješenje o imenovanju radne grupe za izradu procjene rizika 

e. rješenje o imenovanju članova stožera civilne zaštite Grada Buzeta 

 

3. Stožer civilne zaštite 

a. održava sjednice prema ukazanoj potrebi 

b. sudjeluje u izradi procjene rizika 

 

4. Javna vatrogasna postrojba  Buzet 

a. Provodi  obuku djelatnika JVP Buzet 

 

5. Dobrovoljno vatrogasno društvo Buzet 

a. djeluje sukladno svom programu rada (obučavanje, vježbe, natjecanja, dežurstva, 

intervencije, održavanje voznog parka i opreme) 

 

6. Hrvatski crveni križ-Gradsko društvo crvenog križa Buzet 

a. provodi edukaciju  na temu pružanja prve pomoći 

 

7. Postrojba civilne zaštite 

a. smotra  civilne zaštite   

 

8. Povjerenici civilne zaštite 

 

a. povjerenici se opremaju majicama, radnim kombinezonima, rukavicama, kapama, 

prslucima 

9. Pravne osobe koje pružaju usluge 

 

 

a. potpisivanje ugovora o međusobnoj suradnji s pravnim osobama navedenim u Odluci o 

određivanju operativnih snaga sustava civilne zaštite i pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite   

b. dostava izvadaka iz Plana djelovanja civilne zaštite pravnim osobama iz Odluke 

 

10. Edukacije djece u osnovnim školama i vrtićima 

a. vježba evakuacije  

 

 

IZVOD IZ PRORAČUNA O VISINI OSIGURANIH SREDSTAVA ZA  

ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE GRADA BUZETA 

 

Red. broj OPIS POZICIJE 
PLANIRANO 

u 2017. god. 

PLANIRANO 

za 2018. god. 

PLANIRANO 

za 2019. god. 

 

1. OPERATIVNE SNAGE    
 

1. 1. Stožer civilne zaštite     
 

1.1.1. Priprema i provedba edukacije 0,00 0,00 0,00  

1.1.2. Sufinanciranje aktivnosti civilne zaštite 22.000,00 20.000,00 20.000,00  

1.3. Zapovjedništvo i postrojbe vatrogastva     



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

31 
 

1.3.1. Javna vatrogasna postrojba Grada Buzeta 3.128.531,68 3.140.994,65 3.140.994,65  

1.3.2. Područna vatrogasna zajednica Grada Buzeta 465.000,00 465.000,00 465.000,00  

1.4. Postrojba civilne zaštite – smotiranje  0,00 0,00 0,00  

1.4. Postrojba civilne zaštite - opremanje 0,00 0,00 0,00  

1.4.12. 
Povjerenici civilne zaštite – opremanje i 

uvježbavanje 
0,00 0,00 0,00 

 

 U K U P N O  3.615.531,68 3.625.994,65 3.625.994,65  

2. 

UDRUGE GRAĐANA: 

(HGSS, planinari, kinolozi, radioamateri, aero 

klubovi i dr.) 

   

 

2.1.1. Gradsko društvo crvenog križa Buzet 139.000,00 139.000,00 139.000,00  

2.1.2. HGSS 2.350,00 2.350,00 2.350,00  

 U K U P N O  141.350,00 141.350,00 141.350,00  

3. 
OSTALE AKTIVNOSTI U SUSTAVU CIVILNE 

ZAŠTITE 
   

 

3.1. 
Izrada zakonskih dokumenata- 

Procjena rizika i Plana djelovanja 
0,00 0,00 0,00 

 

3.2. 
Mjere i otklanjanje posljedica lokalnih i 

elementarnih nepogoda 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 

 U K U P N O  20.000,00 20.000,00 20.000,00  

4. 

SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJIMA JE U 

SUSTAVU CZ ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

REDOVITA DJELATNOST:Hitna pomoć, 

javno zdravstvo, socijalna služba, 

veterinarska služba,  zaštita bilja, zaštita 

okoliša, javna poduzeća za održavanje 

komunalne infrastrukture (vodovod, 

kanalizacija, čistoća, groblja, i drugo) kao i 

pravne osobe koje se bave građevinskom, 

prijevozničkom, turističkom i drugim 

djelatnostima od interesa za sustav civilne 

zaštite. 

    

4.1. HMP Buzet 74.020,00 74.020,00 74.020,00  

4.2. Održavanje komunalne infrastrukture 5.843.000,00 7.140.000,00 7.140.000,00  

  UKUPNO 5.917.020,00 7.214.020,00 7.214.000,00  

 
SVEUKUPNO ZA SUSTAV   

CIVILNE ZAŠTITE 
9.693.901,68 10.927.344,65 10.927.344,65  

 

 

KLASA: 021-05/17-01-/128 

URBROJ: 2106/01-01-17-1 

Buzet, 22.02.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

32 
 

 
 

 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

 
12. 

 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15), članka 
6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite ( „Narodne novine“ broj 37/16 ) te članka 33. st. 3. i 94. Statuta 
Grada Buzeta, Gradonačelnik Grada Buzeta  dana  21. studenog 2016. godine, donosi 
           
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

 
Imenuje se ANA PERNIĆ, zamjenica gradonačelnika Grada Buzeta, za Načelnicu Stožera civilne zaštite 
Grada Buzeta. 
 

Članak 2. 
 

Imenuje se DAMIR FABIJANČIĆ,  zapovjednik Područne vatrogasne zajednice Buzet, zamjenikom 
načelnice Stožera civilne zaštite Grada Buzet. 
 

 
Članak 3. 

 
Za članove Stožera civilne zaštite Grada Buzeta imenuju se: 
 
 

3. Boris Rogić, stručni suradnik Službe civilne zaštite VZIŽ, 
4. Renato Kalac, voditelj Odjela za preventivne i planske poslove u PUZS Pazin, 
5. Denis Merlić, načelnik Policijske postaje Buzet, 
6. Elvis Černeka, voditelj ispostave IDZ Buzet, 
7. Lara Černeka, v.d. ravnateljice GO Crvenog križa Buzet, 
8. Ervina Šurković Kisiček, direktorica TD „Park“ d.o.o. Buzet, 
9. Damir Križman, rukovoditelj HEP-DP „Elektroistra Pula“ - Pogon Buzet, 
10. Saša Arsić, vetrinar Vetrinarskoj stanici Buzet, 
11. Mladen Nežić, direktor  TD „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet, 
12. Neven Degmečić, upravitelj Šumarije Buzet, 
13. Roberta Kalčić Savatović, Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne 

projekte Grada Buzeta. 
 

 
Članak 4. 

 
          Ovom  se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Grada Buzeta (dalje:Stožer) kao stručno, 
operativno i koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.   
 

Članak 5. 
 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

33 
 

zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja 
javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 
 

Članak 6. 
 

Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite Grada Buzeta nalaže gradonačelnik ili  po ovlaštenju 
gradonačelnika, Načelnik Stožera ili Zamjenik Načelnika Stožera 
 
 Članovi stožera civilne zaštite Grada Buzeta mobiliziraju se putem Javne vatrogasne postrojbe Buzet, 
sukladno Planu pozivanja Stožera CZ Grada Buzeta i shemi mobilizacije stožera koju donosi 
gradonačelnik i dio je plana djelovanja civilne zaštite. 
 

Članak 7. 
 
Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi  Gradonačelnik Grada Buzeta. 
                          

Članak 8. 
 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Grada Buzeta. 
Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

Članak 9. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  Službenim novinama Grada 
Buzeta. 
 
KLASA: 810-01/16-01/27 
URBROJ: 2106/01-03/01-1 
Buzet, 21.11.2016.  
 
 
 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
Siniša Žulić,v.r. 

 

 
13. 

 Na temelju članka 117. stavak 5. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13., 

152./14., 99/15 i 52/16), članaka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 

3/13.- pročišćeni tekst), te članka 18. stavak 2. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene 

novine Grada Buzeta“ broj 7/14.), Gradonačelnik Grada Buzeta je dana 12. siječnja 2017. godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
o visini dopunske novčane pomoći 

korisnicima prava iz socijalne skrbi za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom utvrđuje se visina dopunske novčane pomoći za 2017. godinu za korisnike prava iz 
socijalne skrbi Grada Buzeta iz članka 18. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“ broj 7/14.). 
 

Članak 2. 
 

Korisnicima iz članka 1. ovog Zaključka: 



02. ožujka 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

34 
 

1. koji ostvaruju pravo na uvećani iznos dopunske novčane pomoći, dopunska novčana pomoć 
mjesečno iznosi 700,00 kuna, a 

2. koji ostvaruju pravo na redoviti iznos dopunske novčane pomoći, dopunska novčana pomoć 
mjesečno iznosi 500,00 kuna. 

 

Članak 3. 
 

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Buzeta za 2017. godinu, razdjelu 
200, glavnom programu A09, programu 1017, aktivnosti A101705, na poziciji R215 (Zaštita boraca i 
vojnih invalida). 
 

Članak 4. 
 

Za provedbu ovoga Zaključka zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 550-01/17-01/3 
URBROJ: 2106/01-03-17-2 
Buzet, 12. siječnja 2017. 
 

        GRADONAČELNIK 
            Siniša Žulić, v.r. 
 

 
 

 
 

 


